2023 年 11 月吉日

お得意先各位

㈱ホタルクス

営業本部

蛍光ランプ生産終了品のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、現在急激なＬＥＤ化により、従来光源の市場が縮小しております。一方では、国内の蛍光ランプ製造メーカー・

部材メーカーの撤退等が相次いでおります。これにより、現在の品種構成のままでは安定的な生産・供給を継続する

ことが難しく、一部商品を生産終了とさせて頂きます。

 今後とも安定的な商品供給、サービス向上に努めて参りますので、今般の事情をご勘案頂きご理解とご了承を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1)生産終了時期

   ・2024 年 3 月末日  27 品種

2)生産終了品種

以上

商品名 商品CD
ホタルック FL10EDF-SHG2 06114333
ホタルック FL15EDF-SHG2 06117186
白色三波長 FLR40SEX-W/M/36-HG 06113484
温白色三波長 FHF32EX-WW-HX-S 06117950
昼白色三波長 FL40SSEX-N/37-X2-4P 06116698
昼白色三波長 FLR40SEX-N/M/36-HG2-4P 06116700
昼白色 FL30SN 06111944
昼白色 FL32SN 06116278
昼白色 FL40SN 06112358
高演色形 FL10N-SDL 06111521
高演色形 FL15N-SDL 06112574
高演色形 FL20SN-SDL 06112801
ﾌﾞﾗｯｸﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ FL20SBL-B 06116105
ﾌﾞﾗｯｸﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ FL40SBL-B 06112322
看板用 FL20SKD.25 06115543
看板用 FL35SSKD-LM 06114039
殺菌用 GL4 06119106
殺菌用 GL-8 06119107
殺菌用 GL-20 06119108
殺菌用 GL-30 06119109
ＬｉｆｅＥスリム FHC86ED-LE2 06124755
ＬｉｆｅＥホタルックスリム FHC86EN-LE-SHG2 06124757
ＬｉｆｅＥホタルックスリム FHC86EL-LE-SHG2 06124758
ＬｉｆｅＥスリム FHC114ED-LE2 06124760
ＬｉｆｅＥホタルックスリム FHC114EN-LE-SHG2 06124762
ＬｉｆｅＥホタルックスリム FHC114EL-LE-SHG2 06124763
ＬｉｆｅＥホタルックスリム FHC144EL-LE-SHG2 06124766